
Sygeplejerske til Opvågningen på Regionshospitalet
Viborg

Vil du være en del af et stærkt team, hvor faglighed, samarbejde og patientnær sygepleje er i
centrum? Opvågningen er et af hospitalets mest alsidige specialer. Her møder du patienter fra
næsten alle kirurgiske specialer, hvilket giver en enestående faglig bredde, stor variation i
arbejdsdagen og uendelige muligheder for læring og udvikling.
I Opvågningen møder du patienter i en vigtig fase af deres behandlingsforløb. Her kombinerer vi
høj sygeplejefaglig kvalitet med et tæt tværfagligt samarbejde og et godt arbejdsmiljø. Vi søger en
sygeplejerske, der trives i et miljø med tempo, variation og komplekse kliniske opgaver – og som
ønsker at udvikle sig sammen med dygtige kolleger.
Dine arbejdsopgaver
Dine primære arbejdsopgaver vil omfatte postoperativ pleje, behandling og observation af patienter,
herunder håndtering af smerter og kvalme. Derudover vil du indgå i observation og behandling af
traumepatienter, præoperativ optimering af patienter samt varetagelse af perioperative
patientforløb. Du vil også medvirke til pleje og behandling af lettere intensive patienter i tæt
samarbejde med erfarne sygeplejefaglige og lægefaglige kolleger. 
Opvågningen er et spændende og alsidigt speciale, hvor patientforløbene spænder bredt, og hvor
dagen sjældent udvikler sig helt som planlagt. Her kombineres høj faglighed med hurtige kliniske
vurderinger, tæt patientkontakt og et arbejdsmiljø præget af variation, tempo og tværfagligt
samarbejde.
Vi prioriterer faglig fordybelse, læring og udvikling højt og arbejder samtidig aktivt for at skabe gode
rammer for balance mellem arbejdsliv og privatliv.
Du får

En velfungerende arbejdsplads med et højt fagligt niveau inden for pleje og behandling.●

Et stærkt og hjælpsomt kollegialt fællesskab, hvor vi løfter i flok og altid har hinandens ryg.●

Dygtige og engagerede kolleger, som gerne deler viden, erfaringer og et godt grin i en travl

hverdag.

●

Et positivt læringsmiljø præget af åbenhed, humor og gensidig respekt.●

Grundig introduktion, mentorordning, kompetencekort og løbende feedback.●

Ugentlig faglig undervisning, refleksion og videndeling med skiftende faglige temaer.●

Mulighed for at blive en del af en afdeling i udvikling, herunder etableringen af et nyt

perioperativt afsnit og indflytning i nye faciliteter i 2027.

●

Vi forventer, at du

Har lyst til at udvikle dig inden for opvågningssygepleje på et højt fagligt niveau.●

Trives i en hverdag præget af variation, kompleksitet og uforudsigelighed.●

Motiveres af at arbejde i et speciale, hvor patienternes tilstand kan ændre sig hurtigt, og hvor

kliniske observationer er centrale.

●

Har en positiv tilgang til opgaverne og tager ansvar for egen faglige udvikling.●

Kan skabe tryghed og gode relationer til patienter og pårørende i korte og ofte akutte forløb.●

Har gode samarbejds- og kommunikationsevner.●

Ønsker at bidrage aktivt til det gode kollegiale fællesskab og det tværfaglige samarbejde.●

Kan skabe hurtigt overblik over patienters tilstand samt identificere pleje- og

behandlingsbehov.

●

Har lyst til at bidrage til vejledning af nye kolleger, studerende og kursister.●

Er fleksibel, omstillingsparat og motiveres af en omskiftelig hverdag.●

Kan indgå i alle vagttyper, da afsnittet er døgnåbent. Vagterne fordeler sig på dag-, aften- og
nattevagter samt enkelte vagter med mødetid kl. 9.00 eller 11.30. Der er weekendvagt ca. hver 3.-
4. uge og mulighed for 12-timers vagter. Vi bestræber os på i videst muligt omfang at imødekomme
ønsker til vagttyper og work-life-balance inden for afdelingens rammer.
Uddannelse og faglig udvikling
Vi prioriterer kompetenceudvikling højt og tilbyder både mentorordning og kompetencekort.
Afdelingen varetager uddannelsen af sygeplejestuderende og understøtter læring for kursister fra
anæstesi-, intensiv- og præhospitalområdet samt jordemoderstuderende.
Som en del af afdelingen bliver du en del af et stærkt fagligt og socialt fællesskab, hvor læring,
refleksion, faglig nysgerrighed og udvikling er en naturlig del af hverdagen. Vi tror på, at høj faglig
kvalitet skabes bedst i et miljø, hvor man hjælper hinanden, deler viden og trives sammen.



Et afsnit i udvikling – med mulighed for at sætte dit præg på fremtiden
Opvågningen står foran en spændende udvikling. Vi er i gang med planlægningen af ombygning og
flytning til nye, moderne faciliteter med forventet indflytning i 2027. Som medarbejder får du
mulighed for at bidrage med idéer og erfaringer til indretning, arbejdsgange og udvikling af
fremtidens opvågningsafsnit.
Samtidig står vi over for en spændende udviklingsproces med etableringen af et nyt perioperativt
afsnit. Målet er at skabe stærke, sammenhængende og effektive patientforløb samt de bedst
mulige rammer for kvalitet, patientsikkerhed og ressourceudnyttelse på tværs af det perioperative
område. Som medarbejder får du mulighed for at bidrage til udviklingen af nye arbejdsgange og
fremtidige løsninger i en afdeling, hvor faglighed, innovation og patientens forløb er
omdrejningspunktet.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
[www.hospitalsenhedmidt.dk]www.hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Operation og Intensiv.
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til:
Oversygeplejerske Janne Jensen på telefon: +4525632563
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest mandag den 22. juni 2026.
Samtaler forventes afholdt den 24. juni 2026
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.


	Sygeplejerske til Opvågningen på Regionshospitalet Viborg
	Sygeplejerske til Opvågningen på Regionshospitalet Viborg


